

Koulutuspalveluiden lausunto koskien TA2023 sivistysosaston investointirahaa

Suomenkielinen koulutusjaosto 14.09.2022 § 44

860/02.02.00/2022

Valmistelijat: Opetuspäällikkö Riikka Strandström,
riikka.strandstrom(at)sipoo.fi ja opetuspäällikkö Hannu Ollikainen,
hannu.ollikainen(at)sipoo.fi

Koulutuspalveluiden lausunto koskien TA2023 sivistysosaston investointirahaa

Investointi on raha, joka käytetään kiinteään omaisuuteen (rakennukset, infra) tai osakkeisiin/osuuksiin tai irtaimeen tai maan ostoon. Nämä kaikki budjetoidaan erikseen. Osasto, joka investoinnin suunnittelee, ilmoittaa siitä budjetointia varten. Investoinniksi luokiteltavan hankinnan kokonaissumma on vähintään 10 000 €, joka voi jakaantua useammalle vuodelle.

Suomenkielinen koulutusjaosto antaa sivistysvaliokunnalle seuraavan lausunnon koskien TA2023 sivistysosaston investointirahaa:

Koulutuspalveluille tulisi osoittaa seuraavat investointimäärärahat vuodelle 2023:

1. Oppilaskaappien uudistaminen, Nikkilän sydän, kustannusarvio 60 000€
2. Jokipuiston koulun ja Talman koulun jälkihankintoja, kustannusarvio 15 000€
3. Käsityön opetustilojen turvallisuuden ja toiminnallisuuden parantaminen 30 000€

Käsityönopetuksen tiloihin on tehty turvallisuustarkastukset, joissa on tullut esille epäkohtia jotka tulee hoitaa kuntoon, jotta toimintaa voidaan toteuttaa ja laitteita käyttää turvallisesti. Tilojen säännöllinen ylläpito on valitettavasti jäänyt puutteelliseksi, sillä aiemmat investointimäärärahat ovat kuluneet pääasiassa sisäilmakohteiden aiheuttamiin kustannuksiin.

4. Koulujen luokkatilojen uudistaminen, 40 000€

Useissa kouluissa on vanhoja kalusteita jotka eivät enää ole tarkoituksenmukaisia.

5. Jokipuiston koulun verhot, kustannusarvio 15 000€

Esittelijä	Opetuspäällikkö Strandström Riikka
Ehdotus	Suomenkielinen koulutusjaosto ehdottaa sivistysvaliokunnalle, että investointirahaa varataan koulutuspalveluille esityksen mukaisesti.
Päätös	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. Ehdotettujen investointimäärärahan käyttökohteiden perusteluja tarkennetaan sivistysvaliokunnan käsittelyä varten.